uis suis q̄ debebat ei centū denarios z tēpēs suis
focabat eū dicēs. Redde qd̄ debes. Ex p̄cide cō
seru⁹ ei⁹ ro gabat eū dicēs. Patētiā babe in me
z om̄ia reddā tibi. Ille aut̄ noluit sed ab̄i et mi-
lit̄ eū in carcerē donec redderet debitus. Videres
aut̄ p̄serui eius que siebat z tristā sūt valde rre-
nerūt z narrauerūt dñō suo om̄ia que facta fue-
rant. Tūc vocauit eū dñs suus z ait illi. Serue
nequā oē debitū dimisi tibi qm̄ rogasti me. non
ne ḡ oportuit z te misererī cōserui tui sicut z ego
tui misertus sū. Et irat⁹ dñs eius tradidit cum
tortorib⁹ quo adusqz redderet vniuersū debituz.
Sic z pater me⁹ celestis faciet vobis sīnō remis-
seritis vnuqz fratri suo de cordib⁹ vestr⁹. Hec
Matth. xviiij. Itaqz iuxta euangeliū hoc nos
temus tria mysteria p̄ sermone.

Primum de pabole mystico documento.

Scđm de rancore primo remittedo.
Tertiū de cibēne supplicio ppetuo.

S Circa p̄mū de gābo le huī mysterio no;
tādūz q̄ xps dñs in huī euāgeliū gābola edocet
plurima salubria mysteria q̄ b̄cruē tangemus

Primū qde est iudice iustissimus. qr de oibis cogitacōibis locū oibis atque oibis fu suā iusticia exigit
strictā rōnē moris bois; aio euāgelius dicit. In illo
tpe. sano. iohnes. predicatois xpisti circa sepe contradicunt iello
bac gabola. Sile ē regnū celorum bois regium; do bo
manato. sano. xpo qui voluit rōnē ponere cum seruis, si
cut solēt reges. Unus scribis Ecēs vi. Lucta qui fune
adducet dominus ad iudiciū per omnis errato servo bonū si
ue malū sit. Itaque rex xpists seruis eius; omnis xpian
qui debet rōnē reddere. Scdm documentū qui qui
libet xpian de decē precpta iplēdis ē do obligatur.
sano. xpo. dicit. Si vis ad vitā igredi
fua mindata. Et hab illū uas in euāgelio cu dominus. Ob
latus ē very veris qui debebat decē milia talen. In qui si
gnificat deccalogi prefecta ver plena obligatio. quā
qui non tenuit dez penitēdo exoluere. Nave dicit Aug.
decē milia talera deccalogi significat precpta qui mi
lia dicū; let sunt decē, propt minlititudine offēsiōis. sed
illa precpta, tra talēta dicū; propter que poder precpta. Ter
tiū ē precpta mortalia sunt gravissima poibis ad eorū
nonlla creatura possit satissimacere ex se fm iusticia &
vnicō solo mortali ut dicit Anf. li. Lur dicit beatus. qui ē
deus ifinitus beatitus, tra qui ifinitus beapetuus pena
meret ifferno. Hoc significat cu dominus. Lu ant non ha
beret vernon reddere qui per merita xpisti nil iuenit in
se vernon satissimacere. Iussit graeci dominus venundari. sed
perpetuus dānatōs obligādo, tra verō*e*. carnē. non
os. impo. tra oia qui beaz. qui oibis spoliā per peccm
z dānationē. Quartū documentū est qde est
penitētibus misericordissimus. ideo dicit qui proci
dens fuus rogauit. Et sequitur. Miserere dominus
dimisit eū tra debitius. impcm dimisit ei. O mira di
clemētia qui penitēti remittit erana tormenta. Ulti
mū ē qde non remittit pecta boibis proxio suo non idul
getibus sunt ira tra odii retinētibus; ut patet ieuagelio.
L Circa scdm graeci de ira remitēdo ipsi primo